
16/12/2021 15:56 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
Valec Engenharia Construções e Ferrovias S/A

VALEC-ENGENHARIA,CONSTRUCOES E FERROVIAS S/A
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

11/2021
Às 15:33 horas do dia 16 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a) ANDRE KUHN , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 51402103107202079, RDC nº 112021.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO INTEGRADA PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO
DE ENGENHARIA E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES PARA CONCLUSÃO DAS OBRAS DO LOTE 6F DA
FERROVIA DE INTEGRAÇÃO OESTE LESTE, LOTE ÚNICO, DENOMINADO NESTE EDITAL COMO LOTE 6F-A, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 500.218.916,2100  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para TIISA - INFRAESTRUTURA E INVESTIMENTOS S.A. - EM RECUPE, pelo melhor lance de R$
500.218.916,0000.

Eventos do Item

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 18/11/2021 14:27
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 16/12/2021 15:33

Nenhum registro encontrado


